



TAC/BSE/PA/2025-26/279

19.5.2026

Corporate Relationship Department
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Dear Sir,

Ref: Security Code: 506808

Sub: Copies of Audited Financial results for the Year and Quarter ended 31st March, 2026 published in Newspapers.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Audited Financial results for the Year and Quarter ended 31st March, 2026 published in Trinity Mirror (English version) and Makkal Kural (Tamil version) on 19.5.2026

You are requested to take the same on record.

Thanking You,

Yours Truly,

**For Tuticorin Alkali Chemicals
and Fertilizers Limited.**

C.S.Vijayalakshmi
Company Secretary
Encl : As above.

Tuticorin Alkali Chemicals and Fertilizers Limited

88 Mount Road Guindy Chennai 600 032 India Tel +91 44 22352513 Fax +91 44 22352163
CIN: L24119TN1971PLC006083 Fmail · info@tacfert.com Website : www.tacfert.in



TUTICORIN ALKALI CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

Registered Office : SPIC House, 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

CIN - L24119TN1971PLC006083

Website : www.tacfert.in ; E mail : info@tacfert.com; Ph:044-22352513

EXTRACT FROM THE STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 - MARCH - 2026

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	8,474.65	10,101.97	8,281.60	34,308.57	31,571.70
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extraordinary items)	1,006.91	1,375.79	1,314.19	5,272.34	5,671.09
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	1,006.91	1,375.79	1,314.19	5,272.34	7,958.90
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	802.15	914.83	724.19	3,661.09	6,218.78
Total Comprehensive Income/(Loss)	1,132.65	902.75	729.96	3,960.53	6,203.25
Equity Share Capital	12,186.76	12,186.76	12,186.76	12,186.76	12,186.76
Earnings Per Share (before Excep- tional and extraordinary items) (of Rs.10/- each)					
Basic & Diluted	0.66	0.75	0.59	3.00	3.23

Note: The above is an extract of the detailed format of audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website - www.bseindia.com and on the Company's website - www.tacfert.in

In compliance with Regulation 33 of the of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, The Board of Directors of the company at its meeting held on Monday, May 18th, 2026 approved the Audited financial results along with the Audit report issued by the Statutory Auditors of the company for the year ended 31st March, 2026

The Annual Audited financial results along with Audited report for the FY 2025-26 is posted on the website of the company at <https://www.tacfert.in/investors/quarterly-financial-results/> and can be accessed by scanning the QR code.



Place: Tuticorin
Date: May 19, 2026

E.RAJESHKUMAR
WHOLE TIME DIRECTOR

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.



தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பெர்டிலைசர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.

CIN - L24119TN1971PLC006083 Website: www.tacfert.in ; E mail: info@tacfert.com

31 மார்ச் 2026ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
	தணிக்கையானது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது	தணிக்கையானது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,474.65	10,101.97	8,281.60	34,308.57	31,571.70
காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)	1,006.91	1,375.79	1,314.19	5,272.34	5,671.09
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	1,006.91	1,375.79	1,314.19	5,272.34	7,958.90
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு பின்)	802.15	914.83	724.19	3,661.09	6,218.78
மொத்த விரிவான வருமானம்/(நஷ்டம்)	1,132.65	902.75	729.96	3,960.53	6,203.25
சம்பங்கு மூலதனம்	12,186.76	12,186.76	12,186.76	12,186.76	12,186.76
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (விலக்கு மற்றும் அசாதாரண அயிட்டங்களுக்கு முன்)					
(பங்கு ஒன்றின் மதிப்பு ரூ.10)					
அடிப்படை & டைலூட்டட் :	0.66	0.75	0.59	3.00	3.23

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தணிக்கையான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் - www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் - www.tacfert.inல் உள்ளது.

செபி (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 33-க்கு இணங்க, மே 18, 2026 திங்கட்கிழமை அன்று நடைபெற்ற நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுக் கூட்டத்தில், மார்ச் 31, 2026 உடன் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளுக்கும், அத்துடன் நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வழங்கப்பட்ட தணிக்கை அறிக்கைக்கும் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

2025-26 நிதியாண்டுக்கான ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகள் மற்றும் தணிக்கை அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான <https://www.tacfert.in/investors/quarterly-financial-results/> இல் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளன, மேலும் QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலமும் இதனைப் பார்வையிடலாம்.



இடம்: தூத்துக்குடி
தேதி : 19 மே 2026

E. ராஜேஷ் குமார்
முழுநேர இயக்குனர்

குறிப்பு: மேற்கண்ட இந்த அறிவிப்பானது, செபி (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 47(1)-உடன் விதிமுறை 33-க்கு இணங்க உள்ளது.